COMPENSO CONNESSI ALLA CARICA (SINDACO E COMPONENTI DELLA GIUNTA) ANNO 2020

AMMINISTRATORE

SINDACO

SINDACO

ASSESSORE VICE SINDACO
ASSESSORE VICE SINDACO
ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

NOME E COGNOME

ELENA CESCHINI
ELENA CESCHINI
GIOVANNI ZANON
MATTEO DELLADIO
MATTEO DELLADIO
SILVIA VAIA
GIONGO LUCA
CANAL LIDIA
CRISTEL FABIO
CRISTEL MASSIMO

TIPO DI COMPENSO

INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA
INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA
INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA
INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA
INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA
INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA
INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA
INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA
INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA
INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA

a dh dh d dh dh M dh A

IMPORTO

2.880,00
3.097,00
993,60
1.068,46
772,80
772,80
772,80
831,03
831,03
831,03

fino al 20.09.2020
dal 21.09.2020
fino al 20.09.2020
dal 21.09.2020
fino al 20.09.2020
fino al 20.09.2020
fino al 20.09.2020
dal 21.09.2020
dal 21.09.2020
dal 21.09.2020



