

**COMPENO CONNESSI ALLA CARICA (SINDACO E COMPONENTI DELLA GIUNTA) ANNO 2020**

AMMINISTRATORE	NOME E COGNOME	TIPO DI COMPENO	IMPORTO
SINDACO	ELENA CESCHINI	INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA	€ 2.880,00 fino al 20.09.2020
SINDACO	ELENA CESCHINI	INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA	€ 3.097,00 dal 21.09.2020
ASSESSORE VICE SINDACO	GIOVANNI ZANON	INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA	€ 993,60 fino al 20.09.2020
ASSESSORE VICE SINDACO	MATTEO DELLADIO	INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA	€ 1.068,46 dal 21.09.2020
ASSESSORE	MATTEO DELLADIO	INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA	€ 772,80 fino al 20.09.2020
ASSESSORE	SILVIA VAIA	INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA	€ 772,80 fino al 20.09.2020
ASSESSORE	GIONGO LUCA	INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA	€ 772,80 fino al 20.09.2020
ASSESSORE	CANAL LIDIA	INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA	€ 831,03 dal 21.09.2020
ASSESSORE	CRISTEL FABIO	INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA	€ 831,03 dal 21.09.2020
ASSESSORE	CRISTEL MASSIMO	INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA	€ 831,03 dal 21.09.2020